in Early Modern England, Literary Manuscripts Leeds, Literary Print Culture, Romanticism: 
Life, Literature and Landscape e alcune risorse aggiuntive, necessaria per l’attività 
scientifica dipartimentale del Prof. Carlo Maria Bajetta. 

CIG 

Z1A32790E2 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 4.880,00 euro (quattromilaottocentoottanta/00), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

29/07/2021 

Operatore economico affidatario 

AM Explorer - Adam Matthew Digital Ltd, con sede in Pelham House, London Road, 
Marlborough, Wiltshire, SN8 2AG, England 

Modalità di affidamento